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Ne PexnMHbIil MOMEHT JInTenbHOCTh Hawago Oxonuanne
1 [Tpuem neteit, cBOOOIHEBIE HIPHI 1:00 7.00 8.15
2 YTpeHHss rTHMHACTHKA 0.10 8.15 8.25
3 [ToaroToBka k 3aBTpaKy, 3aBTpak, 0.20 8.25 8.45

JEXXYPCTBO
4 Yrpenuuit kpyr 0.20 8.45 9.05
5 3aHaTus 1.00 9.05 10.05
6 Bropoii 3aBTpak 0.10 10.05 10.15
7 [ToaroToBka K NporyJike, Mporyika 1.50 10.15 11.55
8 BosBpallieHHe ¢ IPOryJIKH, HIPbI 0.20 11.55 12.15
9 IlogroroBka k odenmy, oben, 0.30 12.15 12.45

JIeKYPCTBO
10 [ToaroroBka ko CHy, YTEHHE Mepe 2.30 1255 15.25

CHOM, THEBHOH COH
11 ITocTeneHHEII TOOEBEM, 0.20 15.25 15.45
Ipo(pHIakTHIECKHE (PU3KYIBTYPHO-
CIIOPTHBHBIE TIPOLEIYPE]

12 [ToxroToBka K MONIHUKY, noﬁ,E[HHK 0.20 15.45 16.05
13 Wrpet1, kKpy)KKu, 3aHITHS 1.00 16.05 17.05
14 Beuepnuit kpyr 0.10 17.05 17.15
15 [loaroroska K mporyike, Iporyka 0.45 1715 18.00
16 BosBparmenue ¢ nporyix, 1.00 18.00 19.00

TOATOTOBKA K Y)KHHY, YIKHH, YX01
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XOJIOIHBIN MepUo \ X
Ne PesxuMHBIIT MOMEHT JnurebHOCTE Hauano OxoHuanue
1 ITpuem neteit, cBOOOIHBIEC HIPEI 1:00 7.00 8.15
2 Y TpeHHST THMHACTHKA 0.10 8.15 825
3 IToarorosxa x 3aBTpaxy, 3aBTpax, 0.30 8.25 8.55
NEXYPCTBO
4 YTpeHHu# Kpyr 0.20 8.55 9.15
5 3aHsATHS 0.50 215 10.05
6 Btopoii 3aBTpak 0.10 10.05 10.15
7 [TogroroBka K nporyike, mporyika 1.50 10.15 12.05
8 Bosspamenue ¢ nporyiku 0.10 12.05 12.15
9 IlToproroBka x 06eny, obef, 0.30 12.15 12.45
ZIeKYPCTBO
10 [TonproroBxa ko cHy, yTeHUe mepes 2.30 12.55 5 B
CHOM, JHEBHOM COH
11 [TocTeneHHEBIH MOIBEM, 0.20 13.25 15.45
npodurakTudeckue GU3KyILTYPHO-
CIIOPTUBHBIE IIPOLEAYPEI
12 IToaroroBka K NONIHHUKY, TOJTHHK 0.20 15.45 16.05
13 Urpel, Kpy»XKH, 3aHATHS 1.00 16.05 17.05
14 Beuepuufi kpyr 0.10 17.05 17.15
15 IToaroroBka k mporyJKe, Mporyika 0.45 1715 18.00
16 Bosspatnenue ¢ poryiku, 1.00 18.00 19.00

IMOAroOTOBKA K Y}I(I{Hy, }'}I(HH, }/XOJJ,
TTOMOTH
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No Pe:kuMHBI MoMenT Jmureabnoers | Hawano | Oxonuanme
1 Ipuem neteit, cBoGoHEIE Hrpsr 1:00 7.00 8.15
2 YTpeHHss ruMHACTHKA 0.10 8.15 8.25
3 [Toxarororka x 3aBTpaKy, 3aBTpak, 0.30 8.25 8.55

AEXKYPCTBO
4 YTpeHHHIT Kpyr 0.20 8.55 915
5 3aHsaTus 0.40 9.15 0.55
6 Bropoii 3aBTpak 0.10 9.55 10.05
7 IlonroToska x mporyixe, IIPOTYJIKa 1.50 10.05 11.55
8 Bosspaurenwe ¢ nporysiku, UTPEI 0.20 11.55 12.15
9 I[loaroroska x o6emy, oben, 0.30 12.15 12.45
JEKYPCTBO

10 Ioarorosxa ko cHy, urenue nepen 2.30 12.55 15.25
CHOM, THEBHOH COH

11 [Tocrernenserit mompem, 0.20 15.25 15.45
NpOQHIAKTHYECKHE (U3KYIBTYpHO-
CHOPTHBHEIE TTPOLEHYPEI

12 Iloaroroska k mONIHHKY, HOMHEK 0.20 15.45 16.05
13 Wrpsl, KpyKKH, 3aHITHS 1.00 16.05 17.05
14 Beuepnunii kpyr 0.10 1705 1715
15 ITonroroBka k mporyixe, IIPOTYJIKa 0.45 17.15 18.00
16 Bosspauierue ¢ nporyku, , 1.00 18.00 19.00

TNOATOTOBKA K Y)KHHY, YIKHH, YXOJ
JOMO# -




Pexxum J1Hs B HOﬂFOTOBHTCﬂbHOé{

XOJIOAHBIN Inepuong

Ne Pe:xumubIi MOMeEHT JAnaureasHocTh Hauano Oxonuyanue
1 [Tpuewm neteif, cBOOOIHEIE UTPEI 1:15 7.00 8.15
2 YTpeHHsI THMHACTHKA 0.10 8.15 8.25
3 [ToaroToBKa K 3aBTpaxy, 3aBTpakx, 0.20 8.25 8.45

JIeXYPCTBO
4 VYTpeHHu# Kpyr 0.15 8.45 9.00
5 3aHaTHsA 1.50 9.00 10.50
6 Bropoii 3aBTpax 0.10 10.50 11.00
7 ITonroroBKka K mpOryJKe, IPOryiKa 1.40 11.00 12.40
8 Bo3sBpaliienne ¢ IporymIK, HrPsl 0.10 12.40 12.50
9 [Toaroroerka x obeny, oben, 0.20 12.50 13.10

JIeXKYPCTBO
10 IToaroToBka Ko CHy, YTCHHE Iepe] 2.30 13.10 15.40

CHOM, THEBHOMH COH
11 [TocTenennelil NoaseEM, 0.10 15.40 15.50
npodrIakTHYeCKHe (U3KYIbTYPHO-
CIIOPTHBHBIE IPOLEITYPEI

12 [ToaroToBka K MOMTHUKY, TTONIHUK 0.10 15.50 16.00
13 Wrpel, KpyKKH, 3aHITHS 0.30 16.00 16.30
14 Beuepuuit kpyr 0.10 16.30 16.40
15 IoaroToBKa K MPOryJKe, MporyiKa 1.20 16.40 18.00
16 Bosepamenue ¢ nporynku, 1.00 18.00 19.00

MOJArOTOBKA K YIKHHY, YIKHH, X0/
JIOMOi




